科技部　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：楊明儀　專員
電話：02-2737-7232
傳真：02-2737-7248
電子信箱：myyang@most.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年6月8日
發文字號：科部產字第1090033259號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動報名簡章

主旨：本部訂於本(109)年6月18日、23日辦理產學合作計畫徵件
說明會，敬請踴躍報名及轉知所屬參加，請查照。

說明：
一、各場次時間及地點如下：
(一)109年6月18日(星期四)上午9時30分於臺大醫院國際會

議中心101室（臺北市中正區徐州路2號）。
(二)109年6月23日(星期二)下午2時於國立中山大學國研大

樓2F光中廳(高雄市鼓山區蓮海路70號)。
二 、 本 次 說 明 會 採 線 上 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://ppt.cc/fN3Xfx)，本活動聯絡人：張小姐，
(02)2709-0638分機227。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）
副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、產學園區司(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090004977